

Overslag excl. moms

Betegnelse	Mgd.	Enhed	Enh.pris	Pris	Delsum	Bemærkninger
Viborg Ingeniørerne A/S						
Byggepladsarbejder					50.000	
Nedbrydning						
Nedpakning af scenetæpper, kulisser, lamper mm				25.000		
Nedbrydning af trækonstruktioner	80	timer	400	32.000		Forudsat at alle ophængte scenetæpper er fjernet på forhånd
Bortskafning + lift				15.000		
Fjernelse af asbest tæppe				100.000		Overslag - Eks. tæppe pakkes ind i plastik før bortskaffelse af specialfirma
					172.000	
Konstruktionsstål						
Bærende stål	19	ton	34.000	646.000		Søjler, bjælker, gitter
Trapper + ristedæk	12	ton	30.000	360.000		incl. rækværk
Ekstraomkostninger lifte mm				100.000		
					1.106.000	
Sprinkler						
Ændringer af eks. sprinklerinstallation				75.000		Overslag - ikke krav til brandbeskyttelse af stål da de ikke indgår i det bærende system
Godkendelse af sprinklerinstallation				15.000		
					90.000	
Nyt scenegulv						
	150	m²	800	120.000		Forudsat, at der kun er tale om retablering af trægulv
					120.000	
Fundering i kælder						
Midlertidig afstivning med rørstøtter og trykfordelende plader				50.000		
Afstivning for overliggende stålsøjler				100.000	150.000	
Fremføring af el					70.000	Bimålere, 2 tavler + gravning
Nye tavler og renovering af eks. el-installationer					250.000	Ny hovedtavle, belysning
Efterreparationer og maling					100.000	Overslag
Midlertidig afskærmning mod sal med ny let skillevæg					50.000	
INVI A/S						
Nedtagning og bortskaffelse af gamle træk				59.000		Tidsforbrug ca. 1 uge incl kr. 5.000 til liftleje
Nye træk inkl. montering				921.000		
Tæpper				19.950		
El-arbejder				100.000		Overslag
Nyt brandtæppe				200.000		
Kabelsystem til scenetårn				72.000		
10 stk. 1 m sidetæpper i skinne under gangbro				46.000		
4 stk. 40" TV-skærme + splitter				45.000		
Montering af ovenstående 3 poster				36.000		
					1.498.950	
Subtotal					3.656.950	
Uforudselige udgifter	10%	%	3.656.950	365.695		
Håndværkerudgifter i alt					4.022.645	
Tilslutningsafgifter						
El				0		Køb af 125 A eller kan de bare hentes fra musiksalen med bimåler ?
Fjernvarme				0		Ingen ændringer
Vand				0		Ingen ændringer
					0	
Øvrige omkostninger						
Landmåler				0		Nok ikke nødvendigt
Øvrige omkostninger i alt					0	
Inventar					50.000	
Bygherreomkostninger						
Rådgiverhonorar						Med forebehold for mødet mandag
Viborg Ingeniørerne A/S						
Viborg Ingeniørerne til dato				35.000		
Viborg Ingeniørerne A/S projektering og fagtilsyn				150.000		Overslag
Byggeldelse og styring				120.000		
INVI						
INVI til dato				20.000		
Konsulentimer i forbindelse med udførelse af projekt				50.000		
					375.000	
Samlet udgift					4.447.645	